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Warszawa,  27 stycznia 2025 r.

Państwo

Kuratorzy Oświaty

oraz

Dyrektorzy Placówek Doskonalenia Nauczycieli

Szanowni Państwo,

stosownie do zapowiedzi zawartych w piśmie MEN nr DKO-WKiDN.51.13.6.2024 

z 8 października 2024 r. przesyłamy informacje dotyczące studiów podyplomowych dla 

nauczycieli w zakresie nauczania języków obcych (angielskiego, niemieckiego, francuskiego). 

Uprzejmie prosimy o upowszechnienie tych informacji wśród dyrektorów szkół i nauczycieli.

Ministerstwo Edukacji Narodowej finalizuje prace z Uniwersytetem Warszawskim nad 

przygotowaniem i uruchomieniem studiów podyplomowych ,,Doskonalenie kompetencji 

zawodowych nauczycieli języków obcych”. 

Studia podyplomowe w ww. zakresie mają charakter doskonalący i przeznaczone są dla 

czynnych zawodowo nauczycieli języków obcych na wszystkich etapach edukacyjnych. 

Studia rozpoczną się w semestrze letnim r. ak. 2024/2025 i będą trwały 2 semestry. 

Planowany czas trwania studiów ma objąć luty-grudzień 2025 r. 

Studia podyplomowe ,,Doskonalenie kompetencji zawodowych nauczycieli języków obcych” 

będą realizowane w trybie zdalnym, w module zajęć synchronicznych i asynchronicznych, 

w formie konwersatoriów, ćwiczeń i warsztatów. Zajęcia będą odbywały się w piątki 

i soboty, przeważnie raz w miesiącu lecz nie częściej niż dwa razy w miesiącu. W toku 

studiów są przewidziane dwa zjazdy stacjonarne – jeden na początku, drugi na końcu ich 

trwania.

Studia oferują:

- aktualizację kompetencji językowych, merytorycznych i dydaktycznych uwzględniającą 

najnowsze trendy i zjawiska kulturowe i społeczne,

- doskonalenie warsztatu nauczyciela w oparciu o najnowsze podejścia metodyczne 

z zakresu interakcji i komunikacji w klasie szkolnej oraz dyskursu klasowego,
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- przegląd technik i sposobów radzenia sobie z wyzwaniami w pracy nauczyciela języka 

obcego związanych ze zmieniającymi się czynnikami społecznymi i psychologicznymi 

w środowisku szkolnym i poza nim,

- zespół ekspertów oraz trenerów i praktyków, jak i doświadczonych native speakerów, 

profesjonalnie omawiających różnorodne sytuacje szkolne.

Więcej informacji na temat studiów oraz dane kontaktowe są dostępne pod linkiem: 

ttps://sites.google.com/uw.edu.pl/doskom?usp=sharing 

Studia podyplomowe będą finansowane przez Ministerstwo Edukacji Narodowej, 

nauczyciele nie będą ponosili opłat za uczestnictwo w studiach.

Z poważaniem

Anna Małgorzata Dakowicz-Nawrocka
Zastępca Dyrektora
/ – podpisano cyfrowo/
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